Caractéristiques
visiere (mm)

Référence

205800
181640
181641
205801

Consulter la fiche produit

CASQUETTE ANTI-HEURT TYPE BASE-BALL AIR COLTAN

26/12/2025

DELTA PLUS PRO

Casquette de protection aérée pour un maximum de confort, en textile polyester/enduit
polyuréthane trés aérée, partie supérieur en maille mesh, équipée d'une coque interne en
polyéthyléne et d'une mousse confort en EVA pour amortir les chocs

taille unique réglable par boucle de 55 a 62 cm

longueur visiére : 7 cm

poids : 176 g.

70

coloris Prix HT
bleu -
gris -
jaune fluo ;
noir -
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